1

                                平成 21 年 10 月 29 日

各    位

不動産投資信託証券発行者

 ケネディクス不動産投資法人

代表者名 執行役員 宮島 大祐

 （コード番号 8972）

資産運用会社

ケネディクス・リート・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮島 大祐

問合せ先 取締役財務企画部長 田島 正彦

TEL: 03-3519-3491

資産運用会社による投資口取得に関するお知らせ

ケネディクス不動産投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託するケネディ

クス・リート・マネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、平成 21 年 10 月

29 日開催の本資産運用会社取締役会（以下「本取締役会」といいます。）において、社団法人投資信

託協会の定める「正会員の業務運営等に関する規則」及び「正会員の業務運営等に関する規則に関す

る細則」に則り本投資法人の投資口（以下「本投資口」といいます。）を取得すること（以下「本取得」

といいます。）を決定しましたので、下記の通りお知らせいたします。
本取得は、平成 21 年 10 月 29 日開催の本投資法人役員会において決議した新投資口の発行（以下「本

一般募集」といいます。）及び投資口売出し（オーバーアロットメントによる売出し）（以下「本売出

し」といいます。）（注）に際し、本投資法人の指定する販売先として本資産運用会社に対し、引受人

である野村證券株式会社から本一般募集の対象となる本投資法人の投資口 33,550 口のうち、1,200 口

が販売されることにより行われます。

（注）本一般募集及び本売出しの内容等については、本日付で公表した「新投資口発行及び投資口

売出しに関するお知らせ」をご参照下さい。

記

１．本取締役会における本取得に係る決議事項
（１） 取得若しくは処分（以下「取得等」といいます。）を実施する日又は期間

本一般募集に係る払込期日（平成 21 年 11 月 16 日（月曜日）から平成 21 年 11 月 19 日（木曜

日）までの間のいずれかの日。ただし、(4)記載の発行価格等決定日の５営業日後の日とする。）。

また、受渡期日は払込期日の翌営業日です。
（２） 取得、処分の別

取得
（３） 取得等を行う不動産投信等の口数及び総額

口数：1,200 口
総額：本一般募集における発行価格に取得口数である 1,200 口を乗じた額（なお、平成 21 年

10 月 22 日（木曜日）現在の株式会社東京証券取引所における終値を基準として算出し

た見込額は 350 百万円です。）

 2

（４） 取得等の価額及び価額の決定方法
本一般募集における発行価格
なお、本一般募集における発行価格は、平成 21 年 11 月 9 日（月曜日）から平成 21 年 11 月

12 日（木曜日）までの間のいずれかの日（以下「発行価格等決定日」といいます。）の株式会

社東京証券取引所における終値（当日に終値のない場合は、その日に先立つ直近日の終値）に

0.90～1.00 を乗じた価格（1円未満切捨て）を仮条件とし、当該仮条件により需要状況等を勘

案した上で、発行価格等決定日に本投資法人が決定します。
（５） 取得等の方法

本一般募集における販売先指定によります。
（６） 取得等の目的及び資金使途等

本資産運用会社が本投資口を取得する目的は、下記 3．記載の通り、本売出しに当たり、本資

産運用会社が野村證券株式会社に対して、本投資口の貸渡しを行うためです。なお、本取得に

より、本資産運用会社が本投資法人と利害を共有することに一層資することになるものと考え

ています。
（７） 取得等の指図等を第三者に委託する場合には、当該委託先の名称及び委託する事務の概要

該当事項はありません。

２．本取締役会における決議日
平成 21 年 10 月 29 日

３．その他

本資産運用会社は、本取締役会において、本売出しのために、本投資口（上限 1,450 口）（注）を

野村證券株式会社に対して貸渡すことを決定しています。

なお、本取得に係る取得資金は、主に本資産運用会社の手元資金を充当する予定です。

（注）本資産運用会社が既に保有している本投資口（250 口）と本取得による本投資口（1,200 口）の

合計 1,450 口です。

以上

＊ 資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス： http://www.kdx-reit.com